令和６年 11 月 21 日

防災くらし安心部

 報 道 関 係 者 各位

令和６年７月２５日からの大雨災害に関する復旧・復興対策会議

第２回会議の開催について

令和６年７月２５日からの大雨災害に関する復旧・復興対策会議 第２回会議を、

下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時  令和６年１１月２６日（火） １５時３０分から

２ 場 所  県庁５階 ５０２会議室

３ 出席者  知事、副知事、各部局長等、各総合支庁長

４ 内 容  ・大雨災害からの復旧・復興に向けた意見交換会の概要

・被害の概況及び復旧・復興に向けた対応 等

プレスリリース

【問い合せ先】

 防災くらし安心部防災危機管理課

  課長補佐（危機管理担当）木島

電話 ０２３－６３０－２２３０

〔報道監〕防災くらし安心部

     次長（兼）危機管理広報監 小泉